2007 年 10 月３日

各 位

第１２回釜山国際映画祭「ジャパン・レセプション」開催について

NPO 法人 映像産業振興機構

 第１２回釜山国際映画祭「ジャパン・レセプション」を下記の通り開催いたします。

 このレセプションは、財団法人日本映像国際振興協会（ユニジャパン）、NPO 法人映像産業振興

機構（ＶＩＰＯ）、文化庁の共催により、日韓及び世界各国の映画関係者の交流を深めるた

めに開催されるものです。

記

（１） 会  場 釜山市海雲台区 パラダイスホテル本館２階

 グランドボールルーム

（２） 日  時 ２００７年１０月７日（日）２１時～２３時

（３） 主  催 財団法人日本映像国際振興協会（ユニジャパン）

  NPO 法人 映像産業振興機構（ＶＩＰＯ）

  文化庁

以 上

本件に関するお問い合わせ：映像産業振興機構 志田直之

                    TEL: 03-3543-7531  FAX: 03-3543-7533

                                        e-mail:koiwa@vipo.or.jp、shida@vipo.or.jp

映像産業振興機構（ＶＩＰＯ）について

 我が国の映画、放送番組、アニメーション、ゲーム、音楽等を国際競争力ある産業とし、映像コ

ンテンツ産業の発展を通じて日本経済の活性化に寄与することを目的として、平成１６年１２月に

設立されたＮＰＯ法人です。

（映像産業振興機構のホームページ： http://www.vipo.or.jp）

Press Information

NPO 法人 映像産業振興機構
〒104-0045 東京都中央区築地 4-1-1

東劇ビル 8F
TEL03-3543-7531 FAX 03-3543-7533
http://www.vipo.or.jp/